

## A.2 最高投标限价封面

狸桥镇南姥嘴生态停车场工程 工程

---

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2024年01月27日

## B.2 最高投标限价扉页

狸桥镇南姥嘴生态停车场工程 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 163393.08  
（大写）： 壹拾陆万叁仟叁佰玖拾叁元零角捌分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造价咨询人： \_\_\_\_\_  
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年01月27日 复 核 时 间： 2024年01月27日



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：狸桥镇南姥嘴生态停车场工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040101001001	土方开挖	1、土壤类别：综合类土（现场土质） 2、挖土深度：30cm 3、外运1km	m3	165.700	11.65	1930.41	86.16	1345.48	
2	040101001003	土方开挖	1、土壤类别：综合类土（现场土质） 2、挖土深度：100cm 3、外运1km	m3	157.500	11.65	1834.88	81.90	1278.90	
3	040101001004	清表	清表 1、机械清表、平整 2、深度：20cm 3、垃圾清理外运	m2	525.800	8.00	4206.40			
4	040202011001	碎石垫层	1、厚度：碎石底层厚5cm	m2	986.800	15.41	15206.59	947.33	1213.76	
5	040203007003	水泥混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C30砼 2、厚度：5cm	m2	814.300	33.00	26871.90	3420.06		
6	040204002001	停车场	1、块料品种：植草砖 2、规格：250*250	m2	814.300	85.88	69932.08	5748.96		
7	040203007002	水泥混凝土道路	1、混凝土强度等级：商品砼C30 2、厚度：20cm 3、含模板、养护等费用	m2	172.500	118.41	20425.73	2038.95		
8	010401014001	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度级：实心砖 2、砂浆强度级：1:2.5水泥砂浆 3、3cm厚1:2.5防水砂浆抹面	m3	2.280	946.74	2158.57	807.69	32.38	
9	010512008001	沟盖板、井盖板	1、盖板	m3	1.000	493.92	493.92	67.48	17.64	
10	040501004002	塑料管铺设	1、管道材质：HDPE波纹管 2、管径：300	m	8.000	139.73	1117.84	108.88		
11	040504001001	砌筑检查井400*600	1、砌筑材料品种、规格、强度等级：实心砖 2、勾缝、抹面要求：满足要求 3、砂浆强度等级、配合比：M5.0混合砂浆	座	1.000	551.95	551.95	168.00	8.40	





